segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº

007/2018

O Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território
de Irecê torna público, para conhecimento, que a licitação na
modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº.
007/2018 visando o Registro de Preços objetivando a contratação
de empresa para o fornecimento de combustíveis mediante a
utilização de ticket (gasolina e diesel S10) para atender a frota de
veículos do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do
Território de Irecê, mediante Convênio nº 005/2017 junto ao
Governo do Estado da Bahia através da Coordenação de
Desenvolvimento Agrário realizada em 21 de maio de 2018, as 09
horas foi considerada DESERTA, por não comparecerem
interessados ao certame. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F8ECFB3968D76DF0A984853A185974A

		2018-05-21T10:45:25-0300